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Punkter til HOFOR: 

Send fuldmagt til Gravmand – Claus 
Bestilling og opsætning af informationsskilte - Oliver 

Generelt: 

Informationsskilte om tidsplan og information til borgere og andre, sættes op ved hver af indkørslerne 
til GF Søholm. 

Fremtidige møder: 

Status møder med GF vil forekomme en gang om ugen den første måned – efterfølgende forventes at 
de kan afholdes hver 14. dag. (SKAL KOORDINERES med kalendere – det forventes at blive tirsdag 
morgen kl. 7) 

Projekt: 

Der er 44 regnbede der skal etableres i GF Søholm. 

Gennemgang af Etapeplan: 

Etapeplan blev gennemgået og forklaret. Der var stor enighed om, at den udarbejdet etapeplan fra 
Gravmand, var overskuelig og blev accepteret. Især var det positivt, at der afsluttes helt ved de 
regnbede, som er blevet udført – før der startes op på nye regnbede. 

Jens Dolin
Cross-Out
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Kantsten i regnbede 

Prøve kantsten leveres til Langvaddam ved bænk for godkendelse af bestyrelsen. Brian K. kontakter 
Jens D, når den er leveret på stedet. 

Øvrige punkter 

Skurvogn kommer til at stå i midten af Langvaddam hvor der kloakrist til at koble på. Vand og el-skab 
er tæt ved skurvognen. Vandledninger til skurvogn, skal EL-traces og isoleres. 

Skurvognen Sættes op fra uge 2. Der opstartes gravearbejder for tilslutning til skurvogn fra uge 1 

Det er aftalt, at der opsættes en ekstra skurvogn til Hofor med mulighed for at kunne lukke døre til de 
øvrige skurvogne. Dog skal skurvogne være bygget sammen som en samlet enhed. 
Det er aftalt, at der lukkes for passage i fortov i ”nordlige” side af Langvaddam mellem Kjærstrupvej og 
Sæbyholmsvej. 

Det er aftalt, at GF Søholm melder ud til alle beboer i GF, at der vil ske fotografering af sokler på hver 
enkelt ejendom i GF. Dette arbejde startes op lige så snart der er sket udmelding til alle berørte 
beboer ifølge etapeplan.  

Hvis der er spørgsmål eller andet, som vedrører Gravmand i hele projektet, vil det være Formand 
Brian Jensen, der skal kontaktes. 

Claus udarbejder kontakt liste for alle i projektet. Det skal understreges, at denne kontaktliste kun er til 
intern brug imellem GF Søholms bestyrelse, Gravmand og Hofor. 

Det er aftalt, at der opgraves og fjernes jord og andre materialer ved Kjærstrupvej 58, for placering af 
materiale container mv. GF vil gerne have bevaret enkelte materialer inden der startes udgravning op. 

Ved etablering af regnbede, vil der blive afspærret for gennemkørsel ud for det enkelte regnbed. 
Afspærringen forventes at vare 2-3 arbejdsdage. Der vil være tilkørsel til den enkelte ejendom via 
omkørsel – på hver sin side af afspærringen. 

Beboer der har El-biler, skal kontakte Brian for afklaring om adgang til ladning af bilen, hvis der 
udgraves ud for indkørsler til den pågældende ejendom. 

Der bliver uddelt sedler i postkasser til de grundejere, som bliver berørt af udgravningen ud for deres 
ejendom – mindst 5 dage før opstarten og afspærring for udgravningen. Det aftales løbende på 
statusmøder, hvornår der forventes opsætning af afspærringer ud for den enkelte ejendom. 

Åben Skurvogn – Oliver udsender mødeindkaldelser til alle i projektet inden for 1 uge 

Statusmøder – Oliver udsender mødeindkaldelser til alle i projektet inden for 1 uge 

GF Søholm har ønske om at få retableret de vejbrønde, som ikke bliver fjernet i projektet. Det aftales 
løbende med Gravmand, hvordan og hvornår denne retablering af vejbrønde vil ske. 

GF Søholm har ønske om at få retableret fortovsstrækninger på dele af området. Det aftales løbende, 
hvornår og hvordan dette skal ske.  

MVH 
Claus Mouritsen 
Projektleder 
Hofor 




